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REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI I QARKUT KORCE

NJOFTIM FITUESI PER PER PRANIM NE SHERBIMIN CIVIL
NE KATEGORINE EKZEKUTIVE
Nr. _5¢7 Prot. Kor¢é, mé 02 .10.2023

SHIERBIMIT KOMBETAR TE PUNESIMIT

Tirané

Ng zbatim t& nenit 22 t& ligjit 152/2013 “Pér népunésin civil”,i ndryshuar si dhe t& Kreut II, t&
Vendimit Nr. 243, daté 18/03/2015, t&¢ Késhillit t& Ministrave “Pér pranimin, 1évizjen paralele,
periudhén e provés dhe emérimin né kategoriné ekzekutive” i ndryshuar, Njésia pérgjegjése né
Institucionin e Ké&shillit t&¢ Qarkut Korgé, né pérfundim té procedurés sé pranimit né shérbimin
civil, njofton se kandidati fitues pér pozicionin:

“1 (nj&) Specialist i nivelit t& larté pér Shérbimet, Burimet Njerézore dhe Emergjencat Civile”

Lloji i diplomés: T€ nivelit “Master profesional” né Financé si dhe diploma e nivelit “Bachelor”
duhet t& jeté né t& nj&jtén fushé ose diplomé e integruar e nivelit t& dyté.

- kandidati fitues éshté:
1. Z. Redin Latollari

Njésia Pérgjegjése Pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore
né Késhillin e Qarkut Korgé
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